
Kateřina Tomášková, vedoucí práce Michal Neoral  11.5.2021 
 

STŘÍPKY PRAŽSKÉ REALITY 

Zachycení toho, čím doopravdy je ta slavná nádherná Praha. Není to hrad a most, dokonce ani 

náměstí, ale nekonečno podivných a zábavných a občas hrozně ošklivých momentů, bez kterých však 

město není městem. Tato série nemá začátek ani konec, žádná fotografie nemůže být nejlepší nebo 

ta pravá, jelikož legrace města spočívá právě v tom, že nás neustále dokáže něčím překvapovat a vždy 

se najde situace překonávající svou absurdností tu předchozí. Tato místa se nedají hledat, musí se na 

ně náhodně narazit, ačkoliv o ně lze zakopnout na každém kroku. Je to zkrátka Zážitek a Praha není 

černobílá. 


